АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2019  г.Рассказово    №768

О внесении изменений в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации Рассказовского района, утвержденный
постановлением администрации района от 16.11.2015 №998 (в редакции
постановления от 15.05.2019 №241)

В связи с кадровыми изменениями, в целях оптимизации работы

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
администрации Рассказовского района,  администрация района постановляет:

1. Внести изменения в Состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации Рассказовского района,  утвержденный
постановлением администрации района от 16.11.2015 №998 «Об
утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации Рассказовского района в новой редакции» (в
редакции постановления от 15.05.2019 №241), изложив его в новой редакции
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от
15.05.2019 №241 «О внесении изменений в Состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Рассказовского
района, утвержденный постановлением администрации района от 16.11.2015
№998 (в редакции постановления от 18.12.2018 №847)».

3.  Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68 Тамбовский
областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Е.В. Косареву.

Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации района

от  06.11.2019   № 768

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Рассказовского района

Косарева
Елена Вячеславовна

 заместитель главы администрации района,
председатель комиссии

Кобзев Роман Геннадьевич  начальник полиции Межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Рассказовский»,
заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

Скакалина
Галина Викторовна

 исполняющий обязанности начальника
отдела образования и защиты прав
несовершеннолетних администрации
района, заместитель председателя комиссии

Кривенцева
Надежда Владимировна

 главный специалист (ответственный
секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
при администрации района)

Члены комиссии:

Ананасова
Кира Владимировна

 начальник отдела культуры, физической
культуры, спорта, туризма, молодежной
политики и архивного дела
администрации района

Анохин
Дмитрий Владимирович

 главный юрисконсульт администрации
района

Антонова
Анна Сергеевна

 старший инспектор группы по делам
несовершеннолетних отдела участковых
уполномоченных полиции
Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Рассказовский»
(по согласованию)

Баранова
Наталья Юрьевна

 методист муниципального казенного
учреждения «Информационно-
методический центр Рассказовского
района»

Беспалов
Андрей Сергеевич

 оперуполномоченный  группы по
контролю за оборотом наркотиков
Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Рассказовский»
(по согласованию)

Болтнев
Андрей Викторович

 врач психиатр-нарколог психиатрического
отделения  Тамбовского областного
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
«Рассказовская центральная районная
больница» (по согласованию)

Жукова
Ольга Юрьевна

 председатель молодежного парламента
Рассказовского района (по согласованию)

Ишин
Геннадий Анатольевич

 настоятель прихода церкви Покрова
Пресвятой богородицы (по согласованию)

Клемешова
Ирина Сергеевна

 начальник Рассказовского
межмуниципального филиала
Федерального казенного учреждения
уголовно-исполнительной инспекции
управления Федеральной службы
исполнения наказаний Российской
Федерации по Тамбовской области
(по согласованию)

Косарева
Елена Юрьевна

 консультант отдела образования и защиты
прав несовершеннолетних администрации
района

Кубышкина
Валентина Викторовна

 заместитель директора Тамбовского
областного         государственного
казенного учреждения «Центр занятости
населения №3» (по согласованию)

Попов
Виталий Юрьевич

 заместитель начальника полиции
(по охране общественного порядка)
Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Рассказовский»
(по согласованию)

Сундукова
Ольга Владиславовна

 заместитель главного врача по детству и
родовспоможению Тамбовского
областного государственного бюджетного
учреждения     здравоохранения
«Рассказовская центральная районная
больница» (по согласованию)

Талалаева
Елена Андреевна

 главный юрисконсульт аппарата
Рассказовского районного Совета
народных депутатов (по согласованию)

Тареев
Александр Станиславович

 начальник отдела по социальным
вопросам и взаимодействию с органами
местного самоуправления администрации
района

Худякова
Елена Петровна

 специалист по социальной работе
Тамбовского областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания населения «Центр
социальных услуг для населения города
Рассказово и Рассказовского района»
(по согласованию)

Черкасова
Людмила Васильевна

 специалист группы социальной защиты
осужденных Федерального казенного
учреждения исправительной колонии №8
управления Федеральной службы
исполнения наказаний Российской
Федерации по Тамбовской области
(по согласованию)

Заместитель главы администрации района                             Е.В. Косарева